赛力特蓄电池-SANLIGHT电池网站代理销售
产品名称 赛力特蓄电池-SANLIGHT电池网站代理销售
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:赛力特
型号:全系列
产地:广东
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

年12月投资立建了大规模的蓄电池生产基地,总投资约5,000万美元，生产基地占地120,000平方米、共有员
工2000多人、其中外籍技术人员及专家共10余人。第一期生产基地主要用于密封铅酸免维护蓄电池-
胶体和AGM系列电池的生产，产品包括2V 6V 12V
及12V前引式系列。二期已于2008年投产投产管式极板，Tubular plate，OPZV,
OPZS系列电池、产品更加丰富，生产规模进一步扩大, 2008年产值达到10亿元人民币。
   目前赛力特蓄电池产品，主要原材料均来源于德国。赛力特蓄电池的技术指标及性能均达到了欧洲
和美国同类产品的水平，获得了美国UL认证及欧盟的CE认证。通过信息产业部泰尔认证及中国船级社认
证。赛力特蓄电池广泛地应用于全球UPS、电信、电力、应急照明、太阳能系统、动力驱动、船舶应用
等重要领域，80%以上产品返销欧美市场电信、电力等高端市场。同时已经同多家世界知名电源及电池
品牌建立了OEM合作关系!
赛力特技术规格：
                            外型尺寸（mm)
型号       电压 容量 重量    长 宽 高 总高
MF12-7   12 7.0 2.7 151 65 94 101
MF12-12   12 12 4.0 151 99 94 101
MF12-17 12 17 8.5 180 77 167 167
MF12-24 12 24 9.0 165 125 175 180
MF12-38 12 38 14.5 197 165 175 180
MF12-50 12 50 18 260 135 210 210
MF12-65 12 65 21 350 166 175 175
MF-12-100 12 100 27.5 328 170 215 215
MF-12-100 12 100 31.5 404 170 238 238
MF-12-120 12 120 33 404 170 238 238
MF12-150 12 150 51.5 520 240 220 230
MF12-200 12 200 60 520 240 220 230
   赛力特电池特性
   免维护寿命期内无需加酸加水。
   使用严格的生产工艺，单体电压均衡性佳。
   采用特殊板栅合金，抗腐蚀性能及深循环性能好， 自放电极小。